
 

 

UCHWAŁA NR X/101/2025 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie  na  2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku, poz.167 z późn. zm.), RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala 

co następuje: 

§ 1. Przenosi się  dochody budżetu o kwotę 500,00 zł w tym: przenosi się dochody bieżące o kwotę 500,00 zł, 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 80 412,55 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę 46 710,59 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 80 412,55 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 80 412,55 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 33 701,96 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 33 701,96 zł. 

2. Zmiany wydatków majątkowych w tym: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 33 701,96 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 80 412,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnia się zmiany w planie przychodów i wydatków finansowanych 

z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 98 786 654,37 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1096



1) dochody bieżące 85 674 507,37 zł 

2) dochody majątkowe 13 112 147,00 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 99 057 457,43 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 77 391 396,17 zł 

2) wydatki majątkowe 21 666 061,26 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 270 803,06 zł, 

który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 190 390,51 zł 

b) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 

publicznych) w kwocie 80 412,55 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 5 053 679,06 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 4 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

24 027,51 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 

529 651,55 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 782 876,00 zł i związane są ze: 

-  spłatą kredytów w wysokości 4 782 876,00 zł. 

      § 9. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1096



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/101/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 509 336,83 -500,00 500,00 1 509 336,83 
 80101  Szkoły podstawowe 1 059 143,80 -500,00 500,00 1 059 143,80 
  0790 Wpływy kwot na pokrycie kosztów wytworzenia znaków 

akcyzy 500,00 -500,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 0,00 500,00 4 200,00 

bieżące razem: 85 674 507,37 -500,00 500,00 85 674 507,37  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 470 659,79 0,00 0,00 1 470 659,79 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 112 147,00 0,00 0,00 13 112 147,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 602 772,00 0,00 0,00 3 602 772,00 

Ogółem: 98 786 654,37 -500,00 500,00 98 786 654,37  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 073 431,79 0,00 0,00 5 073 431,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1096



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/101/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 787 336,21 1 368 428,21 1 147 428,21 9 700,00 1 137 728,21 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 908,00 2 418 908,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 701,96 5 701,96 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 793 038,17 1 368 428,21 1 147 428,21 9 700,00 1 137 728,21 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 609,96 2 424 609,96 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 250,00 1 102 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 701,96 5 701,96 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 951,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 951,96 1 107 951,96 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 11 151 061,01 10 703 938,21 10 190 729,01 8 215 138,00 1 975 591,01 0,00 446 600,00 66 609,20 0,00 0,00 447 122,80 447 122,80 447 122,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 701,96 -33 701,96 -33 701,96 -33 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 117 359,05 10 670 236,25 10 157 027,05 8 181 436,04 1 975 591,01 0,00 446 600,00 66 609,20 0,00 0,00 447 122,80 447 122,80 447 122,80 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 8 354 442,01 8 354 442,01 8 342 442,01 6 793 754,00 1 548 688,01 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 701,96 -33 701,96 -33 701,96 -33 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 320 740,05 8 320 740,05 8 308 740,05 6 760 052,04 1 548 688,01 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 076 922,77 39 461 922,77 36 074 848,00 30 768 554,00 5 306 294,00 660 000,00 1 475 295,00 1 251 779,77 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 412,55 80 412,55 80 412,55 0,00 80 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 157 335,32 39 542 335,32 36 155 260,55 30 768 554,00 5 386 706,55 660 000,00 1 475 295,00 1 251 779,77 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 252 035,80 27 637 035,80 25 539 530,00 22 337 036,00 3 202 494,00 0,00 1 106 262,00 991 243,80 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 412,55 80 412,55 80 412,55 0,00 80 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 332 448,35 27 717 448,35 25 619 942,55 22 337 036,00 3 282 906,55 0,00 1 106 262,00 991 243,80 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 432 471,23 432 471,23 291 471,23 183 600,00 107 871,23 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 471,23 432 471,23 291 471,23 183 600,00 107 871,23 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 385 800,00 385 800,00 244 800,00 183 600,00 61 200,00 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 800,00 385 800,00 244 800,00 183 600,00 61 200,00 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 977 044,88 77 344 685,58 62 723 343,45 44 123 112,84 18 600 230,61 2 484 000,00 8 253 455,56 1 583 886,57 0,00 2 300 000,00 21 632 359,30 21 632 359,30 2 812 351,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 701,96 -33 701,96 -33 701,96 -33 701,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 114,51 80 412,55 80 412,55 0,00 80 412,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 701,96 33 701,96 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 057 457,43 77 391 396,17 62 770 054,04 44 089 410,88 18 680 643,16 2 484 000,00 8 253 455,56 1 583 886,57 0,00 2 300 000,00 21 666 061,26 21 666 061,26 2 812 351,30 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1096



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr X/101/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 053 679,06 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 529 651,55* 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 24 027,51 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 4 500 000,00 

Rozchody ogółem:  4 782 876,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 4 782 876,00 

* środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji   dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem – 80 412,55 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1096



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr X/101/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 418 908,00 5 701,96 2 424 609,96 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 102 250,00 5 701,96 1 107 951,96 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
1 102 250,00 5 701,96 1 107 951,96 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 

DROGI POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA-PODWILK  
W MIEJSCOWOŚCI PODSARNIE (II) 

0,00 2 305,32 2 305,32 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 

DROGI POWIATOWEJ NR 1664K HARKABUZ-PIEKIELNIK  
W MIEJSCOWOŚCI HARKABUZ 

0,00 3 396,64 3 396,64 

630   Turystyka 0,00 15 000,00 15 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Strefa aktywności turystycznej polegająca na budowie zadaszonego miejsca 
odpoczynku z elementami małej architektury w m. Raba Wyżna 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 13 000,00 13 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Modernizacja placu zabaw polegająca na zwiększeniu dostępności dla osób  
z niepełnosprawnościami w m.i Skawa 0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem 21 632 359,30 33 701,96 21 666 061,26 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1096



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr X/101/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2025 

Dział     w tym : 

 Rozdział zwiększenie zmniejszenie Wyszczególnienie 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

 

 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

 

 
1 2   3 5 7 

600 
   

Transport i łączność 
1 328 951,96  

 
60004   Lokalny transport 

zbiorowy 
221 000,00  

 

   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową przekazaną dla 

jst w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

221 000,00  

 
60014   Drogi publiczne 

powiatowe 
1 107 951,96  

 

   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową przekazaną dla 

jst w zakresie realizacji jej 

zadań majątkowych 

17 250,00  

 

   
Dotacja celowa na pomoc 

finansową przekazaną dla 

jst w zakresie realizacji jej 

zadań majątkowych 

85 000,00  

 

 3 396,64  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową przekazaną dla 

jst w zakresie realizacji jej 

zadań majątkowych 

3 396,64  

 

 2 305,32  
Dotacja celowa na pomoc 

finansową przekazaną dla 

jst w zakresie realizacji jej 

zadań majątkowych 

2 305,32  

 

   
Dotacja celowa na pomoc 

finansową przekazaną dla 

jst w zakresie realizacji jej 

zadań majątkowych 

1 000 000,00  

801    Oświata i wychowanie  260 000,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1096



 
80104   Przedszkola  250 000,00 400 000,00 

    Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

250 000,00  

    

Dotacje podmiotowe 

(bieżące) na zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom  

 400 000,00 

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 10 000,00  

    Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

10 000,00  

851    Ochrona zdrowia  120 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
 120 000,00 

 

   
Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

organizacjom poż.publicz. 

 120 000,00 

855 
   

Rodzina 30 000,00  

 85516   System opieki nad 

dziećmi do lat 3 
30 000,00  

 

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

30 000,00  

900    Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 37 500,00 

 90001   
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

 37 500,00 

 

   
Dotacje celowe 

(majątkowa) na zadania 

JST zlecane innym 

podmiotom 

 37 500,00 

921    
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
1 333 000,00 833 000,00 

 92109   
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 
720 000,00  

    Dotacje podmiotowe 720 000,00  

 
92116   Biblioteki 

609 000,00  
 

   Dotacje podmiotowe 609 000,00  

 92118   Muzea 4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1096



 

   

Dotacja celowa 

(bieżąca)na pomoc 

finansową przekazaną dla 

jst w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

4 000,00  

 
92120   Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 
 833 000,00 

 

   

Dotacja celowa 

(majątkowa) na pomoc 

finansową jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

f.p. 

 833 000,00 

926 
   KULTURA 

FIZYCZNA  
 120 000,00 

 92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej   120 000,00 

 

   Dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

organizacjom poż. publicz. 

 120 000,00 

 
 5 701,96  Ogółem  2 951 951,96 1 510 500,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1096



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr X/101/2025 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

DOCHODY, PRZYCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z FUNDUSZ POMOCY 

wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 028,40 0,00 8 028,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 028,40 0,00 8 028,40 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 028,40 0,00 8 028,40 

Razem: 8 028,40 0,00 8 028,40 

PRZYCHODY 

  Paragraf Treść Wartość 

  905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
80 412,55 

Razem: 80 412,55 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 80 412,55 80 412,55 

 80101  Szkoły podstawowe  0,00 80 412,55 80 412,55 

   Wydatki bieżące 0,00 80 412,55 80 412,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1096



  2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 80 412,55 80 412,55 

855   Rodzina 8 028,40 0,00 8 028,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
8 028,40 0,00 8 028,40 

   Wydatki bieżące 8 028,40 0,00 8 028,40 

  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 794,56 0,00 7 794,56 

  1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 233,84 0,00 233,84 

Razem: 8 028,40 0,00 8 028,40 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1096


		2025-02-26T13:05:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




